2025年５月 15日

各   位

会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   佐 藤 雅 俊

（コード番号 2270 東証プライム・札証）

問合せ先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長  左 柄 正 典

（TEL 03-3226-2124）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、2025年５月 14日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり実施し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得した株式の種類    当社普通株式

２． 取得した株式の総数    3,785,400株

３． 株式の取得価額の総額   10,712,682,000 円（1 株につき 2,830 円）

４． 取得日          2025年５月 15日

５． 取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付（ToSTNeT-3）によ

               る買付け

 なお、2025年５月 14日の取締役会で決議した取得し得る株式の総数及び株式の取得価額

の総額の上限から、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）により取得した株式の総数及び

取得価額の総額を控除した数量及び金額を上限として、東京証券取引所における市場買付

けを実施する予定です。

（ご参考）

  2025年 5月 14日付取締役会における決議内容（2025年 5月 14日公表分）

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 10,000,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式除く）に対する割合 14.8％）

（３）株式の取得価格の総額 200 億円（上限）

（４）取得期間 2025 年５月 15 日から 2026年３月 13 日まで

（５）取得方法 ① 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による市場買付け

② 東京証券取引所における市場買付け

（６）その他 本件により取得した自己株式の相当数については、会社法第

178 条の規定に基づく取締役会決議により消却する予定です。

以 上